

Jump Holding 07 ApS

Arresøgårds Sidealle 15, 3200 Helsingø

CVR-nr. 30 60 43 77

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2019.

Jesper Møller Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jump Holding 07 ApS Arresøgårds Sidealle 15 3200 Helsinge CVR-nr.: 30 60 43 77 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jesper Møller Pedersen, direktør
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomhed	IT Leadership Consulting ApS, Gribskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 283 t.kr. mod 120 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-11.938	-8.781
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	293.545	121.793
Andre finansielle indtægter	0	22.482
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.660	-16.174
Resultat før skat	279.947	119.320
Skat af årets resultat	2.860	552
Årets resultat	282.807	119.872
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	293.545	121.793
Udbytte for regnskabsåret	400.000	52.900
Disponeret fra overført resultat	-410.738	-54.821
Disponeret i alt	282.807	119.872

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	628.298	334.753
Finansielle anlægsaktiver i alt	628.298	334.753
Anlægsaktiver i alt	628.298	334.753
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	123.852
Tilgodehavende selskabsskat	70.410	89.932
Andre tilgodehavender	2.885	2.885
Tilgodehavender i alt	73.295	216.669
Andre værdipapirer og kapitalandele	989.690	0
Værdipapirer i alt	989.690	0
Likvide beholdninger	100.372	694.633
Omsætningsaktiver i alt	1.163.357	911.302
Aktiver i alt	1.791.655	1.246.055

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	503.298	209.753
4 Overført resultat	428.491	839.229
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	52.900
Egenkapital i alt	1.456.789	1.226.882
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	323.687	0
Anden gæld	1.179	1.173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	334.866	19.173
Gældsforpligtelser i alt	334.866	19.173
Passiver i alt	1.791.655	1.246.055

6 Eventualposter

Noter

	2017/18	2016/17
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	968	0
Andre finansielle omkostninger	692	16.174
	1.660	16.174
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	209.753	87.960
Resultatandel	293.545	121.793
	503.298	209.753
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	839.229	1.094.050
Årets overførte overskud eller underskud	-410.738	-54.821
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000
	428.491	839.229
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	400.000	52.900
	400.000	52.900

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Møller Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-033268644245

IP: 2.130.xxx.xxx

2019-03-05 13:18:12Z

NEM ID 

Søren Deleuran

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190898715120

IP: 80.63.xxx.xxx

2019-03-05 14:09:12Z

NEM ID 

Jesper Møller Pedersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-033268644245

IP: 2.130.xxx.xxx

2019-03-05 15:18:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3P18J-X0LED-PDU12-V5Y45-Y10IH-Q540Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>